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Con delega 
 

 
 
 

 
 

 

OGGETTO: Procedura per l’affidamento del servizio di digitalizzazione bobine 

  per gli Uffici dell’Agenzia delle Entrate della Toscana, per un  

  importo massimale pari ad € 150.000,00 oltre Iva 

CIG: 95635180B8 
 
Con riferimento alla procedura in oggetto, avviata tramite RDO n. 3440078, 

pubblicata sul Portale MePA il 16 febbraio 2023, 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

- in esito all’esame delle offerte pervenute telematicamente e qui di seguito 

riepilogate: 

Denominazione 
Percentuale di 

ribasso 

DATA ARCHIVI 66,15 

GAP 65,55 

BUCAP Spa 42,52 

ISI ENGINEERING 41,34 

ADHOC Solutions srl 35,47 

MARIANO VENETUCCI 31,37 

ALCANTARA srl 29,71 

ALMA srls 27,21 

DATASIS GROUP 27,00 

GESTIONI.DOC 17,88 

A.M. Group srl 15,09 

STELF srl 12,01 

STASIS sas 10,92 

 

 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0001016.24-04-2023.I
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- in esito alle risultanze del verbale del RUP prot. n. 21529 del 14-04-2023 

che, ai sensi dell’art. 97, comma 2 del D.Lgs n. 50/2016, ha decretato 

l’esclusione delle seguenti società (che hanno offerto un ribasso superiore 

alla soglia di anomalia pari al 37,68%): 

Denominazione 
Percentuale di 

ribasso 

DATA ARCHIVI 66,15 

GAP 65,55 

BUCAP Spa 42,52 

ISI ENGINEERING 41,34 

 

- vista la seguente graduatoria provvisoria: 

 

Denominazione 
Percentuale di 

ribasso 

1 ADHOC Solutions srl 35,47 

2 MARIANO VENETUCCI 31,37 

3 ALCANTARA srl 29,71 

4 ALMA srls 27,21 

5 DATASIS GROUP 27,00 

6 GESTIONI.DOC 17,88 

7 A.M. Group srl 15,09 

8 STELF srl 12,01 

9 STASIS sas 10,92 

 

 

- in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, oltre che dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure; 

- visto l’art. 32 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

 

PROPONE L’AGGIUDICAZIONE 

 

del servizio indicato in oggetto, fatto salvo l’esito delle verifiche fiscali, 

contributive e penali prescritte e consentite dalla legge, alla Società ADHOC 

SOLUTIONS S.R.L., con sede in Milano (MI), viale Bianca Maria n. 13, 20122 - 

MILANO (MI), Partita IVA 08287210960, per l’importo massimale di € 

147.000,00 oltre Iva ed oneri per la sicurezza pari ad € 3.000,00. Il prezzo unitario 

di digitalizzazione per ogni singolo fotogramma sarà pari ad Euro 0,11 oltre IVA. 
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Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle 

Entrate – Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara 

e contratti”, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016. 

 

Firenze,  

 

        IL DIRETTORE REGIONALE            

Pasquale Stellacci 
(firmato digitalmente) 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 


